
 
ZARZĄDZENIE Nr 281/PMS/2019 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wnioskodawców uprawnionych do wynajęcia 

 lokalu na czas  nieoznaczony 

 

 Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z § 17 ust. 1 pkt 1 i § 17 ust. 5 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/281/16 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn–Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

z 2016 r., poz. 1894, z późn. zm.¹)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam listę wnioskodawców uprawnionych do wynajęcia lokalu na czas nieoznaczony 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Lista, o której mowa w ust. 1 podlega przedłożeniu Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 84/PMS/2019 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 stycznia 

2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy wnioskodawców uprawnionych do wynajęcia  lokalu na czas 

nieoznaczony. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału  

Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Iwona Szweda (-) 

 

 

 

 
 

 

_________________________ 
¹) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017r. poz. 1196 oraz 2018r. poz. 

1733 i 3138. 


